Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 11/2017/GABINETE DA VICE - GOVERNADORIA/MT

O VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas
pelo Art. 61 da Constituição Estadual de Mato Grosso e considerando o Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004 que
disciplina a avaliação anual de desempenho para fins de progressão vertical, conforme as Leis de Carreira dos Servidores
públicos civis do Poder Executivo Estadual.

Resolve:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do Gabinete da Vice-Governadoria, referente ao ano
de 2017,

Nome Matrícula Cargo Nota Situação

Elissandra Gomes Tito 250394 Analista de Des. Econômico e
Social 9,95 Aprovada

Alberto de Souza Ponte 250440 Técnico de Des. Econômico e Social 8,41 Aprovado

Sueli Miyuki Ide 250494 Técnica de Des. Econômico e Social 9,92 Aprovada

Eliane Novais de Oliveira
Coelho 249255 Técnica Administrativa 9,94 Aprovada

Edivana Pereira dos Santos 249274 Técnica Administrativa 9,23 Aprovada

Cuiabá, MT, 19 de dezembro de 2017.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

(Original assinado)

CARLOS FÁVARO

Vice-Governador do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12787ec5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:45:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial